
Příloha - přehled ploch - oken, prosklených ploch, slunolamů a venkovních parapetů

BUDOVA E

Další jiná prosklená 

plocha (např. 

prosklený výtah 

"B", stropní okno v 

m2 + popis)

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

1 120 200 2,4 1 130 120 1,56 2 295 360 21,24 0 0

1 75 190 1,425

1 345 200

1 535 200

2.01 vstupní hala 116,00 vinyl 1 190 75 1,425 1 150 190 2,85 1 415 335 13,903 0 0

podlahová 

krytina dle 

skutečnosti 

(typ)

koberec 03,71 185 200 0 00

0

1

0 00

0

0

0

0

5,3

200310

0

0

0

0

2.03 kancelář 23,80

2.02 sklad 15,75 vinyl

01.15 balkon 9,50
mrazuvzdorn

á dlažba
0

0

1.14 sklad úklid 23,20 vinyl 0

000 0

0

1.13
zádveří hl. 

vstupu
4,30

keramická 

dlažba

0

1.12 wc 4,20
keramická 

dlažba

1.11 wc 6,50
keramická 

dlažba

0 00

0 0

1.09
úklidová 

komora
3,80

keramická 

dlažba

0

0

1.10 kuchyňka 13,20 vinyl 1 345 200 6,9 0 00

0

0 0

0 00

0

0 0

0

1.08 archiv 10,75 vinyl 0 0 0 0

1.07 kancelář 20,70 koberec 17,6 0

1.06 kancelář 20,00 koberec 1 265 200

0 0 0200 6,61.05 kancelář 20,00 koberec 1

0

0 0 01.04 kancelář 20,00 koberec 1 345 200 6,9

0

01.03 kancelář 45,90 koberec 1 425 200 8,5

0 00 01.02 sklad 15,75

6,2

0

0

0

1.01 vstupní hala 82,50 vinyl

vinyl

Specifikace prosklených ploch místností

Slunolamy plocha m2
Rozměr venkovního 

parapetu v m2

Plocha otevíracích oken, vč. 

rámu v m2 (podrobný 

přehled, rozměr ploch, 

počet..)

Plocha pevných oken 

(neotevírací), vč. rámu v m2
Ostatní prosklené plochy m2číslo 

místno

sti

typ místnosti
p

lo
ch

a 
m

2
 d

le
 d

o
ku

m
e

n
ta

ce

oboustranné mytí oboustranné mytí jednostranné mytí

0

330

0

00 0



Další jiná prosklená 

plocha (např. 

prosklený výtah 

"B", stropní okno v 

m2 + popis)

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

podlahová 

krytina dle 

skutečnosti 

(typ)

1.01 vstupní hala 82,50 vinyl

Specifikace prosklených ploch místností

Slunolamy plocha m2
Rozměr venkovního 

parapetu v m2

Plocha otevíracích oken, vč. 

rámu v m2 (podrobný 

přehled, rozměr ploch, 

počet..)

Plocha pevných oken 

(neotevírací), vč. rámu v m2
Ostatní prosklené plochy m2číslo 

místno

sti

typ místnosti

p
lo

ch
a 

m
2

 d
le

 d
o

ku
m

e
n

ta
ce

oboustranné mytí oboustranné mytí jednostranné mytí

2.16 balkon 9,50
mrazuvzdorn

á dlažba
0 0 0 0 0

3.01 vstupní hala 88,00 vinyl 0 0 0 0 0

02.09
zasedací 

místnost
33,00 koberec 2 60

koberec

koberec

3.02 sklad 15,75 vinyl 0 0

0 0 03.05 kancelář 15,80 koberec 1 325 200 6,5 0

0

3.04 kancelář 17,75 koberec 1 360 200 7,2 0 0 0 0

3.03 kancelář 23,80 koberec 1 185 200 3,7 1 185 200 3,7 0

0 0 0

02.15 zádveří  30,50
keramická 

dlažba
0

0 002.14 wc 10,50
keramická 

dlažba

0 0

0 00

00

1,1185 200 3,7

2.07 kancelář 29,10

2.11
úklidová 

komora
2,70

keramická 

dlažba

02.10 kuchyňka 6,70 vinyl

0

0

0

0

2.06 kancelář 15,80 koberec 1 325 200

00

2.08 kancelář 29,10 koberec 1

0

6,5 0

koberec 13,8

0 0

00

325 200 6,5

200

2.05 kancelář

1

03,7

0 0360 200 7,2

1 185 200 0 00

15,80 koberec

0

00

0

0

14,72 1 7361 736 200 15

00

0

00

200 2,4

1 690

0

00 001

2.03 kancelář 23,80

2.04 kancelář 17,75

6,50 0 00

00

keramická 

dlažba
0

2.13 wc 10,50
keramická 

dlažba
0

02.12 wc



Další jiná prosklená 

plocha (např. 

prosklený výtah 

"B", stropní okno v 

m2 + popis)

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

počet 

ks

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

šířka 

cm

výška 

cm

plocha 

m2

podlahová 

krytina dle 

skutečnosti 

(typ)

1.01 vstupní hala 82,50 vinyl

Specifikace prosklených ploch místností

Slunolamy plocha m2
Rozměr venkovního 

parapetu v m2

Plocha otevíracích oken, vč. 

rámu v m2 (podrobný 

přehled, rozměr ploch, 

počet..)

Plocha pevných oken 

(neotevírací), vč. rámu v m2
Ostatní prosklené plochy m2číslo 

místno

sti

typ místnosti

p
lo

ch
a 

m
2

 d
le

 d
o

ku
m

e
n

ta
ce

oboustranné mytí oboustranné mytí jednostranné mytí

3.16 balkon 9,50
mrazuvzdorn

á dlažba

Celkem 1 047,70 180,89 11,55 61,373 1,104 0

3.17 kancelář 17,10 koberec 1 350 200

0 0

koberec

koberec

17,57kancelář3.18 7,12003551

120 170 2,04 3 140 170 7,14 1 50 70

3.14 wc 10,50
keramická 

dlažba

7

1 0 0

0 0

0,353.15 schodiště 30,50
keramická 

dlažba

0

0 0

00 0 0

3.11
úklidová 

komora
3,70

keramická 

dlažba

0 03.13 wc 10,50
keramická 

dlažba
0

3.12 kancelář 17,13 koberec 1 350 200 7

0 0

0 0

0 0

1,26 0

03.10 kuchyňka 6,80 vinyl 1 115 200 2,3 0

0

0

0

0,0 0

3.09
zasedací 

místnost
25,00 koberec 2 230 200 9,2 0 1 180 70

3.08 kancelář 16,00 1 345 200 6,9 0

3.07 kancelář 33,20 koberec 14,1 01 705 200 0 0 0

0 0 03.06 kancelář 15,80 koberec 1 350 200 7 0


